2

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2013                                                                                                                                            № 861
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 11.10.2013 № 758 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Кривошеинский район»

(в редакции постановления Администрации Кривошеинского района от10.10.2022 № 701)

В целях  приведения в соответствие с федеральным закононодательством, руководствуясь статьёй 179 Бюджетного кодекса РФ (далее - БК РФ),

Постановляю:

1. Внести изменения в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Кривошеинский район, утверждённый постановлением Администрации Кривошеинского района от 19.11.2013 № 758 (далее - Порядок), дополнив пункт 3.4 Порядка абзацем следующего содержания:
«Изменения в ранее утверждённые муниципальные программы подлежат
утверждению в сроки, установленные для утверждения муниципальных программ».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономической политике, реальному сектору экономики и инновациям Архипова А.М.
Глава Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                                                   А.В. Разумников

Ларина Эльвира Эдуардовна

8(38)2-14-27
Прокуратура

МБУ «Кривошеинская  ЦМБ»

МУК «Кривошеинская МЦКС»

МБУЗ «Кривошеинская ЦРБ»

Управление финансов

Управление образования
Лист согласования

на постановление (распоряжение) Администрации Кривошеинского района

от 19 ноября 2013 года

О внесении изменений  в постановление Администрации Кривошеинского района от 11.10.2013 № 758 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Кривошеинский район»
	№
	ФИО
	Заключение
	Подпись и дата

	1.
	А.М. Архипов

	2.
	И.Г. Безотечество

	3.
	И.В. Ерохина

	4.
	М.Ю. Каричева